
رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی 
و دستگیری شخصی که با درج آگهی دروغین 
در سایت های واسط اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ سیداحمد 

موسوی گفت: برابر رصدهای کارشناسان پلیس 
فتا، معلوم شد شخصی به هویت نامعلوم با درج 
آگهی دروغین فروش مکمل های ورزشی در 
سایت »دیوار« پس از دریافت وجه از قربانیان 

از ارسال کالا خودداری می کند، لذا موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: برابر بررسی و 
اقدامات فنی، متهم به هویت معلوم در استان  

زنجان مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی 
مقام قضائی متهم به همراه ادله های دیجیتالی 
به پلیس فتا استان زنجان انتقال داده شد. این 
مسئول انتظامی افزود: متهم پس از روبه روشدن 
با مستندات  به چندین فقره کلاهبرداری با این 
شگرد در فضای مجازی اعتراف و اقرار داشت: »با 
درج تصاویر مکمل های ورزشی در سایت های 
آگهی پذیر، شهروندان را ترغیب به پرداخت 
مبلغ اجناس خریداری شده، قبل از ارسال 
کالا می نمودم.« سرهنگ موسوی با بیان اینکه 
کلاهبرداران با سوءاستفاده از فضای مجازی 
درصدد عرضه و فروش محصولات دارویی و 
مکمل های ورزشی تقلبی، تاریخ گذشته و 
خارج از نظام چرخه وزارت بهداشت هستند، به 
شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات فریبنده این 
افراد کلاهبردار توجه نکنند و کلیه اقلام دارویی 
و مکمل های ورزشی را از داروخانه ها تهیه 
نمایند. رئیس پلیس فتا زنجان در پایان گفت: 
شهروندان توصیه های پلیس فتا را جدی گرفته 
و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
موضوع را از طریق مرکز فوریت های سایبری 
به شماره 096380 یا سایت پلیس فتا به آدرس 
www.Cyberpolice.ir با کارشناسان ما در 

میان بگذارند.

پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
از دستگیری ۲ مرد و یک زن ماساژور که 
پس از ارائه خدمات از شهروندان زورگیری 
می کردند، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
اظهارداشت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر اخاذی ۲ مرد و یک زن، پرونده ای 
در این خصوص تشکیل و تیمی از ماموران 
کلانتری ابوذر بررسی موضوع را بر عهده 
گرفتند. وی عنوان کرد: چکیده اظهارات شاکی 
نشان از این داشت، شاکی برای دریافت خدمات 
ماساژ در فضای مجازی با زن و مردی آشنا شده 
است. پس از ارائه خدمات و پرداخت هزینه، 
متهمان با فیلمبرداری و تهدید انتشار فیلم، 

از وی اخاذی و مرد دیگری که خود را مامور 
معرفی می کرده، مبالغ مختلفی را اخاذی کرده 
است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در 
تحقیقات پلیسی هویت و مخفیگاه این افراد 
شناسایی شد، گفت: در یک عملیات پلیسی 
هر 3 متهم دستگیر و در تحقیقات اولیه به 
جرم ارتکابی اعتراف و اظهارداشتند: »پس از 
فیلمبرداری از شهروندان خودمان را مامور 
معرفی و از شهروندان اخاذی می کردیم.« 
این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی های 
بیشتر از مخفیگاه متهمان یکدستگاه بی سیم 
و دستبند فلزی نظامی و یک عدد افشانه 
اشک آور و... کشف شد و تاکنون 3 نفر از 

شهروندان به کلانتری مراجعه و از متهمان 
اعلام شکایت کرده اند. سرهنگ موقوفه ای در 

پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیسی برای 
کشف سایر جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1361 r m a n m e l i . i r

شنبه 
1401 .06 .12

06  صفر  03/1444 سپتامبر 2022

خبـــــــر

کوتـــــاه

کلاهبرداری به بهانه فروش مکمل های ورزشی

رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری زن و مردی 
خبر داد که با نرم افزار رسیدساز جعلی از 10 نفر فروشنده 
اینترنتی کلاهبرداری کرده بودند. سرهنگ علی موالی، 
گفت: به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری از آنها با رسیدهای جعلی، موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس فتا استان قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات 
فنی و پلیسی و پیگیری مستمر پلیس فتا، در نهایت زن 

و مرد کلاهبردار مورد شناسایی قرار گرفتند که پس از 
هماهنگی با مقام قضائی هر ۲ در مخفیگاهشان دستگیر 
شدند. این مقام انتظامی بیان داشت: با انتقال متهمان به 
پلیس فتا و در تحقیقات مشخص شد که هر ۲ با همکاری 
یکدیگر پس از خرید اجناس از طریق وبسایت های درج 
آگهی رایگان با نشان دادن بک رسیدبانکی به مشتری که 
از طریق برنامه های رسیدساز جعلی ساخته شده بود، اعلام 

می کردند که هزینه را واریز کرده اند در حالی که اصلا مبلغی 
به حساب واریز نمی شد. رئیس پلیس فتا استان قم با بیان 
اینکه اگر فردی به این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته 
نسبت به طرح شکایت اقدام کند، به هموطنان هشدار داد: 
شهروندان ارسال پیامک های بانکی خود را فعال کرده تا از 
هرگونه تراکنش واریز و برداشت بانکی در حساب خود آگاه 
باشند. وی خاطرنشان کرد: عموم مردم می توانند در صورت 
مواجه شدن با موارد مشکوک موضوع را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir گزارش کنند و یا با 

شماره تلفن 096380 تماس بگیرند. 

با تــلاش مامــوران مرکز عملیــات پلیــس اطلاعات 
تهران، قاتل فراری پس از ۲ماه زندگــی مخفیانه، در یک 
عملیات مشترک پلیســی به دام قانون افتاد و دستگیر شد. 
ســرگرد محمد زیدی، معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
اطلاعات تهران گفت: حــدود ۲ ماه قبــل در جریان یک 
نزاع دسته جمعی در یکی از شهرستان های جنوبی کشور، 
یکی از عامــلان اصلی این درگیری ضمــن اخلال در نظم 

عمومی و قدرتنمایی با اســتفاده از سلاح موجب قتل یکی 
از شــهروندان شــده و بلافاصله از محل متواری شده بود. 
وي افزود: کارآگاهان پلیس شهرســتان مربوطه با بررسی 
صحنه قتل و ســرنخ های موجود هویت متهم را شناسایی 
و تحقیقات خود را برای دستگیری وی آغاز کردند. معاون 
فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران با بیان اینکه در 
تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم به شهر تهران متواری 

شده اســت، تصریح کرد: با تلاش ماموران اطلاعات پلیس 
تهران، اطلاعاتی در خصوص محل اختفای قاتل در حوالی 
خیابان شریعتی به دســت آمد و نتیجه تحقیقات به مرجع 
قضائی منعکس شد. این مقام انتظامی عنوان کرد: با تلاش 
ماموران در یک عملیات ضربتي و غافلگیرانه قاتل فراری در 
مخفیگاهش دستگیر و برای سیر مراحل قضائی به دادسرای 
محل رســیدگی جرم در شهرســتان مربوطه معرفی شد. 
سرگرد زیدی در پایان خاطرنشان کرد: پلیس قاطعانه در 
برابر مخلان نظم و امنیت عمومی ایســتاده است و اجازه 

جولان دادن به اینگونه افراد را نخواهد داد.

کلاهبرداران رسیدساز جعلی دستگیر شدند

پایان کار قاتل فراری  پس از ۲ ماه  زندگی مخفیانه

دستگیری عامل تیراندازی 
فرمانده انتظامی دلفان از دستگیری عامل تیراندازی 
... منصوری  در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فضل ا
اظهارداشت: پس از اعلام مرکز 110 مبنی بر وقوع یک 
مورد تیراندازی در یکی از روستاهای دلفان به طرف ترانس 
برق، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه متهم پیش از حضور ماموران از محل متواری شده 
بود، افزود: با تحقیقات به عمل آمده توسط پلیس، عامل 
تیراندازی شناسایی و پس از هماهنگي قضائي در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی دلفان در 
پایان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی، گفت: پلیس 
اجازه جولان به اراذل و اوباش، افراد شرور و هنجارشکن را 

نخواهد داد.

ضارب پرستار و نگهبان   دستگیر شد
دادستان گنبدکاووس از دستگیری عامل ضرب و شتم 
کادردرمان و حراست فیزیکی یکی از بیمارستان های 
گنبدکاووس خبر داد. حسینعلی ایزد با اشاره به لزوم حفظ 
کرامت کادردرمان و تلاشگران عرصه سلامت، اظهارکرد: 
همه خادمان به مردم در بخش های مختلف ادارات و نهادها 
باید مورد احترام قرار گرفته و نقد و اعتراض و... باید منطقی 
و از مسیر قانونی صورت بپذیرد. وی با بیان اینکه یک نفر 
با کادردرمانِ  بیمارستان شهیدمطهری گنبدکاووس 
درگیر و به 4 نفر از جمله یک پرستار و 3 نفر از نگهبانان این 
بیمارستان صدمه زد، افزود: بلافاصله پس از گزارش این 
حادثه دستور بررسی و پیگیری سریع علت و جلب فرد ضارب 
صادر شد. دادستان گنبد کاووس از دستگیری عامل ضرب 
و شتم کادردرمان در این بیمارستان خبر داد و بیان داشت: 
این فرد هم اکنون بازداشت است و به اتهام ضرب و جرح 
عمدی و اخلال در نظم و آسایش عمومی در دادسرای این 
شهرستان برای او پرونده تشکیل شده است. ایزد خاطرنشان 
کرد: کسانی که در مراکزدرمانی این شهرستان اخلال ایجاد 
کنند، برخورد سختگیرانه ای  خواهیم  داشت. وی گفت: این 
مساله را صریح و شفاف می گوییم که در برابر این رفتارهای 
خارج قانون و قاعده اغماضی درکار نخواهد بود. وی تصریح 
کرد: نظر به اهمیت حفظ کرامت عزیزان کادر سلامت و 
درمان، پرونده مخلان نظم و امنیت در مراکزدرمانی، با 

اولویت رسیدگی خواهد شد.

 کامیون حامل   روغن نباتی 
قاچاق توقیف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از توقیف یک 
کامیون حامل ۲3 هزار و 400 کیلوروغن نباتی قاچاق 
در محور ماهدشت- اشتهارد خبر داد. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی بیان داشت: ماموران پلیس راه ماهدشت 
حین انجام ماموریت به یکدستگاه کامیون حامل بار مشکوک 
و دستور توقف آن را صادر کردند. وی افزود: ماموران با بررسی 
مدارک خودرو متوجه شدند که بارنامه صادر شده برای این 
خودرو جعلی بوده و بلافاصله خبر را برای بررسی موضوع به 
عوامل انتظامی شهرستان اشتهارد اعلام کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان البرز اظهارداشت: با حضور عوامل 
انتظامی مشخص شد که خودرو موصوف حامل ۲3 هزار و 
400 کیلوگرم روغن نباتی قاچاق است. این مقام انتظامی با 
اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه گفت: کارشناسان 
ارزش روغن نباتی مکشوفه را حدود 10 میلیارد برآورد 
کرده اند. سرهنگ گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: یکی 
از عواملی که باعث اخلال در نظام اقتصادی کشور می شود، 

مساله قاچاق است که پلیس با جدیت با آن مبارزه می کند.

احتکار آرد قاچاق 
فرمانده انتظامی اندیمشک از کشف ۲ انبار احتکار آرد 
قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رمضان گوروئی 
اظهارداشت: در ادامه اجرای طرح های ارتقای امنیت 
اجتماعی و مبارزه جدی با پدیده شوم احتکار، لذا ماموران 
پاسگاه انتظامی کوی لور با رصد، اشراف و کار گسترده 
اطلاعاتی از احتکار آرد قاچاق در ۲ انبار مطلع و جهت 
بررسی و صحت و سقم موضوع اقدام کردند. وی افزود: 
ماموران پلیس پس از هماهنگی با مرجع قضائی از محل های 
مذکور بازدید و در همین ارتباط ۲35 کیسه آرد احتکار 
شده کشف و یک متهم را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
اندیمشک تصریح کرد: بنابر نظر کارشناسان ارزش کالای 
قاچاق مکشوفه یک میلیارد و 410 میلیون ریال برآورد شده 
است. سرهنگ گوروئی در خاتمه خاطرنشان کرد: متهم پس 
از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات 

حکومتی اندیمشک معرفی شد.

قمه کش ها دستگیر شدند
فرمانده انتظامي استان کرمانشاه از 
دستگیری 5 نفر از اراذل و اوباشی که اقدام 
به قمه کشی و اختلال در نظم و امنیت 
عمومی در کرمانشاه کرده بودند، خبر داد. 
سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس 
از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر یک مورد درگیری و نزاع دسته جمعی و 
ایراد خسارت به چند خودرو، تیم هایی 
از ماموران به سرعت عازم محل واقع در 
سه راه مسکن شدند. وی ادامه داد: ماموران 
کلانتری 19 طاقبستان پس از حضور در 
محل به سرعت نسبت به خلع سلاح افراد 
شرور و دستگیری هر 5 نفر اقدام کردند. 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح 
کرد: همچنین در بازرسی از محل سکونت 
یکی از اشرار 6 قبضه سلاح سرد نیز کشف 
شد. سردار جاویدان در پایان از معرفی افراد 
دستگیرشده به دستگاه قضائی جهت صدور 

احکام لازم خبر داد. 

توقیف سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامي استان سیستان   و 
بلوچستان از کشف 4۲ هزار لیتر سوخت 
قاچاق و توقیف 3 دستگاه کامیون تانکردار 
در شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار  احمد 
طاهری  اظهارداشت: در راستای اجرای 
طرح سراسری پیشگیری از قاچاق منابع 
ملی و طی کسب خبري مبني بر قاچاق 
سوخت توسط چند دستگاه خودروی 
سنگین در محورهای فرعی شهرستان 
ایرانشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وي افزود: ماموران 
انتظامی در پي گشتزني هدفمند در محور 
خاش به ایرانشهر در نهایت طی عملیاتی 
هماهنگ سه دستگاه کامیون تانکردار 
را با رعایت موارد قانونی متوقف و در 
بازرسی از این خودروها مقدار 4۲ هزار لیتر 
سوخت قاچاق از نوع گازوئیل کشف کردند. 
فرمانده انتظامي استان در پایان با تاکید 
بر عزم پلیس در برخورد با قاچاق سوخت 
و فرآورده هاي نفتي از مردم خواست: در 
صورت اطلاع از فعالیت هاي قاچاقچیان 
سوخت، مراتب را از طریق مرکز فوریت هاي 

پلیسي 110 به پلیس اطلاع دهند. 

تصادف   پژو   با   پراید 
رئیس پلیس راه استان آذربایجان غربی از 
برخورد سواری پژو 405 با یکدستگاه پراید 
در محور میاندوآب-  برهان و فوت ۲ نفر و 
مجروحیت ۲ نفر خبر داد. سرهنگ رضا 
پناهی مقدم اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت هاي پلیسي 110 مبني بر وقوع یک 
فقره تصادف در محور میاندوآب- برهان، 
ماموران انتظامی به همراه عوامل امدادی 
جهت بررسي موضوع به محل حادثه اعزام 
شدند. وي افزود: ماموران پس از حضور 
در محل مشاهده کردند که یکدستگاه 
خودرو پژو 405 با یکدستگاه سواری پراید 
برخورد کرده که در این حادثه،  ۲ راننده 
در دم فوت و ۲ نفر از سرنشینان خودروها 
مجروح شده اند. رئیس پلیس راه استان 
آذربایجان غربی با بیان اینکه علت تصادف 
برابر نظریه کارشناسان پلیس راه تجاوز به 
چپ از سوی راننده پژو اعلام شده است، 
عنوان کرد: با توجه به اینکه رعایت قوانین و 
مقررات راهنمایی و رانندگی از بروز اینگونه 
حوادث تلخ پیشگیری می کند از رانندگان 
می خواهیم این قوانین را مورد توجه قرار 

دهند.

دستگیری ماساژورهای زورگیر 

عاملان شهادت نگهبان بانک سپه چابهار به دام افتادند
فرمانده انتظامی شهرستان چابهار از 
دستگیری عاملان شهادت نگهبان بانک سپه 
این شهرستان در کمتر از یک هفته خبر داد. 
ابراهیم کوچک زایی اظهارکرد: در تاریخ سوم 
شهریورماه سالجاری در پی شهادت مظلومانه 
همکار بازنشسته فراجا »احمد وحیدی پویا«، 
نگهبان بانک سپه در شهرستان چابهار که 
هنگام ورد به بانک با تیراندازی اشرار مسلح 
به شهادت رسیده بود، مراتب شناسایی و 
دستگیری متهمان متواری و عوامل اصلی 
دخیل در شهادت محافظ بانک به طور ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی گفت: 
با رصد دقیق اطلاعاتی ماموران انتظامی، 
متهمان در کمترین زمان شناسایی و با 
توجه به متواری و مجهول المکان بودن آنها 
تلاش پلیس برای دستگیری عاملان این 
جنایت ادامه یافت. فرمانده انتظامی چابهار 
تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده به این 

پرونده در جریان تحقیقات تخصصی خود به 
سرنخ هایی از زندگی مخفیانه متهمان مذکور 
در شهرستان چابهار دست یافتند و در نهایت 
با تلاش ماموران پلیس شهرستان چابهار 
و پس از انجام اقدامات تخصصی پلیسی، 
مخفیگاه متهمان در یکی از روستاهای 
این شهرستان شناسایی و در ۲ عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه هر ۲ نفر دستگیر شدند. 
کوچک زایی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
کلت کمری  سلاح  قبضه  یک  متهمان، 
به همراه دو تیغه خشاب و ۲5 تیر جنگی 
و یک قبضه سلاح کلاشنیکف با یک تیغه 
خشاب و 18 فشنگ جنگی کشف شد. وی با 
اشاره به اعتراف متهمان دستگیرشده در به 
شهادت رساندن مامور محافظ بانک و معرفی 
آنها به مراجع قضائی، بر عزم جدی پلیس در 
برخورد قاطع با اشرار و اخلالگران امنیت 

عمومی تاکید کرد.


